嘉兴市财政局关于财政综合业务系统部分模块升级项目单一来源采购的公示
公示简要说明：
一、    采购人名称：  嘉兴市财政局
二、    单一来源编号：
三、    采购项目名称： 财政综合业务系统部分模块升级
四、    采购组织类型：  分散采购-分散自行组织
五、    采购项目概况：
	标项序号
	标项名称
	数量
	预算金额(元)
	单位
	简要规格描述
	备注

	1
	财政综合业务系统部分模块升级
	1
	285000
	套

六、    拟采用的采购方式：  单一来源
[bookmark: filename]七、    申请理由： 为进一步提升部门预算管理，完善数据信息，规范编制程序，推进财政综合业务信息系统建设，根据《关于进一步完善市级部门预算编制的实施方案》相关需求，经研究拟对市局财政综合业务系统部分模块进行升级改造，以满足各项业务改革和管理需求，此次升级共涉及基础运行平台、指标管理系统两个模块。嘉兴市财政综合业务系统由北京用友政务软件有限公司进行定制开发，本次项目为财政综合业务系统部分功能模块升级改造，为保证软件系统开发升级前后架构的一致性和数据的稳定性，建议继续由用友政务软件有限公司进行开发。浙江淏瀚信息科技有限公司是嘉兴市财政综合业务系统建设项目的当地承建单位，同时也是北京用友政务软件有限公司浙江省（全省）地区的用友政务软件授权代理商，基于上述理由，为确保与原系统匹配，免重复投资、提高运维效率，故申请本项目采用单一来源方式采购。
八、    拟定供应商：
  1、拟定供应商名称
    浙江淏瀚信息科技有限公司
  2、拟定供应商地址
    嘉兴市秦逸路32号华隆广场1号楼1103室
九、    论证专业人员信息及意见：
	专业人员姓名
	专业人员职称
	专业人员工作单位

      专业人员对供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见：
[bookmark: _GoBack]十、    其它事项：
 1、本项目公告期限为5个工作日，供应商对该项目拟采用单一来源采购方式及其理由和相关需求有异议的，可以在公示期限内（截止时间为本公示发布之日后的第6个工作日），以书面形式向采购人及同级财政监管部门提出异议。
 2、其他事项

十一、      联系方式
采购人名称：  嘉兴市财政局
联系人： 路青
联系电话：  0573-82031727
传真：
地址：  嘉兴市环城西路55号
同级政府采购监督管理部门名称： 嘉兴市财政局
联系人： 唐海滨
监管部门电话： 0573-82031729
传真：
地址：